... quod sit in natura continuo respondet. congruunt. genera differentibus
 ... de m. b. de speciebus pluribus predicant. Nam sicut genus pluribus
 species habet. ita et differentia. Nam rationale dicimus animam et hominem. et
 in accidentibus pluribus speciebus predicant. Nam magis dicimus et hominem
 et qui et coru. Rursus etiam genus
 differentia. quod sic genus sic differentia aequaliter ad indiuiduum uel predicatur.
 nam sicut cetero animale. quod est genus. et rationale animale. quod est differentia. et congruunt
 etiam quod de numero differentibus predicant. quod superius deus monstratum est.
 Quia autem quod sic genus de cetero. genus in eo quod quid sit appellatur. differentia
 uel accidentia in eo quod quale sit predicantur. Nam si dicas qui de homo. appellatur
 genus. et dicitur animal et hominem. Si uero qualis sit ad differentiam interrogaueris
 rationale respondeat ut accidit magis talibus ut qualis quisque sit. de quo interrogat.
 inquit tribuitur distantias ipsas appropinquat rursus orat dicens. unde hoc quod
 de pluribus. predicat genus distat ab his quae de singulis predicant hoc est ab indi-
 uidiuis illo quod specie differentibus. predicat. distat ab speciebus. et appropinquat illo
 enim in quo quid sit appellatur scilicet in eo. et differentia etiam communiter acciden-
 tibus. quod haec duo quale quod sit declarant. hoc dicit distare genus ab indiuiduis
 quod genus de pluribus. ut dicitur. predicat. colligit autem et in unum redit. et propter species
 differentias. Nam quoniam species de pluribus. non specie sed numero differentibus
 predicant. propter unum de uno tantum specie et de illis quae sub eadem specie in unum
 predicat. quoniam uel de una specie predicat. tam equa est illi cum specie a genere dif-
 ferentia de pluribus. specie differentibus. non dicant. nam neque species omnino
 de speciebus. ab quibus potest predicari. neque propter unum. quoniam propter unum de pluribus spe-
 ciebus. sed de una cuius est. dicitur predicat. quod sit. una est differentia a genere.
 species et propter se unum. de cetero uel differentia. eadem quae una a genere
 differentia separantur. quod genus in eo quod quod sit. differentia uel accidentia.
 in eo quod quale appellatur. has propter phrasim ad constituendam generis
 rationem differentias quae parcaissime potest. colligit. et ipsas differentias
 multis modis potest. probat. Nunc uero quantum sit. dicit. sed aliquid dante
 generis est factum rationem. hoc dicitur. hoc sit. nullomminus aut plus
 effecta est. generis definitio perfecta plena quae generis definitione facta dicitur.
 quoniam neque plus neque minus facta sit definitio. sed aequaliter ad genus partem quae composita
 quale sit hoc homo monstrandum est. nouimus quod quaedam. res quae alia predicant